ПРОЕКТ

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОЖГИНСКИЙ РАЙОН»

	      [image: image1.png]

	«МОЖГА  ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

	РЕШЕНИЕ

О передаче имущественного комплекса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Можгинского района «Большеучинская школа-интернат» в собственность Удмуртской Республики

Рассмотрев письмо Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 25.09.2019 № 01/01-39/8946 «О мероприятиях по передаче», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Можгинский район», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Можгинский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 03 марта 2010 года № 25.7,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Можгинский район» в собственность Удмуртской Республики  имущественный комплекс муниципального казенного общеобразовательного учреждения Можгинского района «Большеучинская школа-интернат».

2. Администрации муниципального образования «Можгинский район»  осуществить мероприятия по передаче имущественного комплекса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Можгинского района «Большеучинская школа-интернат».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальным вопросам (председатель Демина Т.А.).
Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

                                             Г. П. Королькова

«Можгинский район»

Глава муниципального образования

«Можгинский район»

                     А.Г. Васильев
        г. Можга

«___»________2020 года

         № ____

Проект вносит:

Заместитель главы Администрации района

по муниципальной инфраструктуре -

начальник Управления по строительству,

имущественным отношениям и

жилищно-коммунальному хозяйству

             В.Г. Головко

Согласовано:

Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

                                                         Г. П. Королькова

«Можгинский район»

Глава муниципального образования

«Можгинский район»

             А.Г. Васильев
Начальник Управления образования

             Е.Е. Тарасова
Заместитель начальника  отдела
организационно-

кадровой и правовой работы- юрисконсульт

Н.В. Щеклеина